intempestivo e/ou Identificação Especial.

4.1.7.2.1. A não apresentação da documentação comprobatória acarretará na
eliminação do candidato no certame, seja qual for o atendimento concedido.

5. DO VALOR DAS INSCRIÇÕES
Valores das taxas de inscrição:
Nível Superior Completo: R$ 144,90 (cento e quarenta e quatro reais e

noventa centavos);
Nível Técnico Completo: R$ 104,90 (cento e quatro reais e noventa

centavos);
Nível Médio Completo: R$ 79,90 (setenta e nove reais e noventa centavos);
Nível Fundamental Completo: R$ 58,77 (cinquenta e oito reais e setenta e

sete centavos)
5.1. DA ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO
5.1.1. Estará isento do pagamento da taxa de inscrição, conforme previsto no